
               Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov zve na tábor rodičů s dětmi 
 

UTAJENÉ ZÁHADY SVĚTA 
 

aneb NEUVĚŘITELNÉ OBJEVY ZÁHADOLOGA LUPY 
 

         23. – 30. července 2016 
 

Je všeobecně známo, že zdaleka ne všechny záhady světa byly objasněny  

a stále tak čekají na své vysvětlení. A ačkoliv se o to pokoušely už řady 

badatelů, nikdo doposud nezaznamenal tolik úspěchů a v tak širokém rozsahu 

jako proslulý záhadolog Mirkos Lupulos, všude známý pod přezdívkou Lupa. A 

protože se letos v létě vydává na objevnou cestu, máte jedinečnou příležitost 

prožít s ním všechna neopakovatelná dobrodružství v nekonečných pouštích, 

v mrazivé Antarktidě, v deštných pralesích, v majestátných velehorách, 

v tajemných jeskyních, v hlubinách oceánů či v zapomenutých zaniklých 

osadách – ano, všude tam jeho cesty povedou a můžete si být jisti, že  

kromě nezapomenutelných zážitků jej čeká i spousta překvapení.  
 

Vžijte se tedy do role objevitelů, výzkumníků, učenců, světoběžníků, detektivů, 

cestovatelů, dobrodruhů či badatelů a vydejte se s námi na cestu plnou nástrah a 

nebezpečí, ale také spolupráce a poznání, při které si na své přijdou všechny děti  

bez rozdílu věku a samozřejmě také rodiče. A odkud že se Mirkos Lupulos  

na svou cestu vydává? No přece z táborové základny Dlažky v Rajnochovicích, 

kam zveme všechny zážitků milovné rodiče s dětmi ve věku 3-14 let 

K relaxaci v noční i denní době dokonale poslouží čtyřmístné chatky 

   Doplnění energie ze záhadami opředené kuchyně bude probíhat minimálně 5x denně 

           Doprava na místo konání individuálně 

Cena 3300,- Kč pro rodiče, 3100,- Kč pro děti 

               Členové Klubu Dlažka 3200,- Kč rodiče, 3000,- Kč děti 
 

 K cestě za nepoznanými záhadami světa se objednávejte  

    na www.dlazka.cz, tel. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz 

       Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz   

      Podrobnější informace obdržíte nejpozději do 20.6.2016 
 

Fota z předchozích šesti táborů Každý den jinak, Ztracené pohádky, Báječná dobrodružství 

cestovatele Laskominky, Tajuplný svět skřítka Dobrotky a víly Štěstěnky, Neobyčejné mořské 

putování a Ztraceni v říši zvířat najdete dle pokynů na www.dlazka.cz/Fotogalerie 
 

 Těší se na Vás a o ideální naplnění Vaší mysli, duše i těla se výborně  

postarají Mirek Jaššo Mireček a všichni další záhadologové 
 

  Hlavní vedoucí: Miroslav Jaššo 

mob. 732 552 123, tel. 595 174 419 

m.jasso@seznam.cz 
 

Vše o tom, kam povedou další kroky záhadologa Lupy, se dozvíte 

16.-18.9.2016 v Rajnochovicích na dalším setkání s názvem 

„Sporto plné záhad aneb pátrání pokračuje“  


